



ÅRSRAPPORT 2017/2018

Geohow ApS

Hestehavevej 5, Skørpinge
4200 Slagelse

CVR nr. 33877692

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

Dirigent

Carsten Guldberg Ploug

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geohow ApS
Hestehavevej 5, Skørpinge
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33877692
Stiftelsesdato: 30. august 2011
Hjemsted: Slagelse Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Carsten Guldberg Ploug
Astrid Victoria Guldberg Ploug

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. marts 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 17.136.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	1.116.208	1.795.841
1. Personaleomkostninger	-1.040.530	-1.278.117
Af- og nedskrivninger	-58.456	-31.267
Resultat før finansielle poster	17.222	486.457
Andre finansielle indtægter	0	42
Andre finansielle omkostninger	-86	-1.058
Ordinært resultat før skat	17.136	485.441
Skat af årets resultat	-7.238	-101.948
ÅRETS RESULTAT	9.898	383.493
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9.898	383.493
Overført resultat	0	0
Disponeret i alt	9.898	383.493

Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.276	217.732
Materielle anlægsaktiver i alt	159.276	217.732
Anlægsaktiver i alt	159.276	217.732
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	320.000	217.057
Andre tilgodehavender	71.379	38.926
Tilgodehavender i alt	391.379	255.983
Likvide beholdninger	69.711	447.110
Likvide beholdninger i alt	69.711	447.110
Omsætningsaktiver i alt	461.090	703.093
AKTIVER I ALT	620.366	920.825

Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.897	383.492
Egenkapital i alt	89.897	463.492
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.752	422.821
Anden gæld	23.717	17.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.469	457.333
Gældsforpligtelser i alt	530.469	457.333
PASSIVER I ALT	620.366	920.825

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	2017/18	2016/17
Lønninger	488.166	604.462
Pensioner	217.000	232.000
Andre omkostninger til social sikring	335.364	441.655
	<u>1.040.530</u>	<u>1.278.117</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	0	0	80.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.897</u>	<u>9.897</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>9.897</u>	<u>89.897</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
